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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zamora , Maria 000000004 Inactivo

Marten Obando, Alfredo 000001393 Inactivo

Gomez Salas, Georgina Maria 0106460636 Tesiario

Vindas Meza, Laura 0114460232 Activo

Segura Bujan, Marco Vinicio 0114780556 Inactivo

Blanco Canet, Paula 0115680591 Inactivo

Morales Soto, Abril Sofia 0115690512 Inactivo

Campos Gonzalez, Priscila 0116490213 Inactivo

Vargas Jaramillo, Mari Paz 0116990506 Inactivo

Akerman Sanchez, Johanna Galit 0117110392 Inactivo

Araya Acosta, Dayana Lorena 0207520761 Inactivo

Rojas Matey, Luis Andres 0304100578 Inactivo

Solorzano Vargas, Emmanuel Manrique 0304930874 Inactivo

Balbin Hernandez, Andres Felipe 0402140922 Inactivo

Fonseca Delgado, Maria Iztaru 0402380660 Inactivo

Ramirez Alfaro, Cheila Vanessa 0504160517 Inactivo

Pizarro Segura, Maria Fernanda 0504170887 Inactivo

Segura Vargas, Alejandra 0901220696 Pregrado

Campos Montero, Victor 102050576 Inactivo

Gutierrez Saenz, Rodrigo 102180112 Inactivo

Mata Jimenez, Leonardo 102280541 Inactivo leonardo.mata@ucr.ac.cr

Rojas Solano, Luis 102400535 Inactivo

De Cespedes Montealegre, Carlos 102690889 Inactivo carlos.decespedes@ucr.ac.cr

Blanco Odio, Alfredo 102700641 Inactivo
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Saenz Salazar, Gabriel 102710000 Inactivo

Ureña Calderon, Francisco 102770547 Inactivo

Jaramillo Antillon, Orlando 102800500 Inactivo orlando.jaramillo@ucr.ac.cr

Castro Armas, Oscar 102870730 Inactivo oscar.castroarmas@ucr.ac.cr

Gei Guardia, Orlando 102880081 Inactivo

Valverde Acuña, Margarita 102880318 Inactivo margarita.valverde@ucr.ac.cr

Aragon Ortiz, Federico 103090841 Inactivo federico.aragon@ucr.ac.cr

Pazos Sanou, Lilliana 103330185 Inactivo liliana.pazos@ucr.ac.cr

Sanchez Hidalgo, German 103340728 Inactivo german.sanchez@ucr.ac.cr

Vargas Solano, Gilberto 103360156 Inactivo gilberto.vargas@ucr.ac.cr

Lopez Nuñez, Maria Elen 103410135 Inactivo

Echeverria Saenz, Ma.angeles 103480295 Inactivo maria.echeverriasaenz@ucr.ac.cr

Pacheco , Luis 103480303 Inactivo luis.pacheco@ucr.ac.cr

Rivera Madriz, Julio C. 103530964 Inactivo julio.rivera@ucr.ac.cr

Vargas Martinez, Hernan 103570070 Inactivo

Castro Quiros, Maritza 103620761 Inactivo maritza.castro@ucr.ac.cr

Madrigal Campos, Gilbert 103680506 Inactivo gilbert.madrigal@ucr.ac.cr

Villalobos Muller, Maria 103680625 Inactivo ma.villalobos@ucr.ac.cr

Rodriguez Badilla, Ana Victoria 103800227 Inactivo

Piza Escalante, Jorge 103800444 Inactivo jorge.piza@ucr.ac.cr

Lacle Murray, Adriana 103820809 Inactivo adriana.lacle@ucr.ac.cr

Barquero Garcia, Mercedes 103911316 Inactivo mercedes.barquero@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Ricardo 103930612 Inactivo ricardo.boza@ucr.ac.cr

Mejia Ramirez, Benjamin 103940701 Inactivo benjamin.mejia@ucr.ac.cr

Soto Quiros, Manuel 103990347 Inactivo

Garcia Hidalgo, Jorge Daniel 104031429 Inactivo jorge.garciahidalgo@ucr.ac.cr

Saenz Delgado, Luis Bernal 104061287 Inactivo

Monterroso Azofeifa, Victoria 104151494 Inactivo victoria.monterroso@ucr.ac.cr

Arce Fernández, Mario 104161099 Inactivo mario.arce@ucr.ac.cr

Ulate Jimenez, Jeannette 104181241 Inactivo

Gomez Leiva, Marco Antonio 104280986 Inactivo

Bolaños Alfaro, Rodolfo 104340839 Inactivo rodolfo.bolanos@ucr.ac.cr

Saborio Mora, Xinia 104360956 Inactivo
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Mora Abarca, Carlos 104400472 Inactivo carlos.moraabarca@ucr.ac.cr

Malavasi Gil, Jollyanna 104430218 Inactivo jollyanna.malavasi@ucr.ac.cr

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Quesada Vargas, Orlando 104530742 Inactivo orlando.quesada@ucr.ac.cr

Montoya Calderon, Leda Patri 104550920 Inactivo

Herrero Acosta, Rolando 104740636 Inactivo rolando.herrero@ucr.ac.cr

Cartin Brenes, Mayra 104750923 Inactivo mayra.cartin@ucr.ac.cr

Gamboa Flores, Alejandra 104830246 Inactivo alejandra.gamboa@ucr.ac.cr

Brian Gago, Roberto 104860358 Inactivo roberto.brian@ucr.ac.cr

Saborío Rocafort, Manuel 104970707 Inactivo manuel.saborio@ucr.ac.cr

Zuñiga Montero, Marco Antonio 105000519 Activo marco.zuniga@ucr.ac.cr

Martinez Pacheco, Emilia 105030030 Inactivo emilia.martinez@ucr.ac.cr

Hidalgo Calderon, Carmen Cecilia 105110952 Inactivo

Perez Salazar, Hilda Ma. 105140801 Inactivo

Pupo Araya, Ana Rocio 105160781 Inactivo

Molina Solis, Silvia 105210974 Inactivo silvia.molina@ucr.ac.cr

Sanchez Arredondo, Carmen 105220370 Inactivo carmen.sanchezarredondo@ucr.ac.cr

Gonzalez Camacho, Sara Ma. 105270335 Activo sara.gonzalez@ucr.ac.cr

Balmaceda Arias, Ileana 105280677 Inactivo

Garcia Gonzalez, Mildred 105330472 Inactivo mildred.garcia@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Bolaños Loría, Cecilia 105430513 Inactivo cecilia.bolanos@ucr.ac.cr

Serrano Castro, Maria Lore 105570055 Inactivo

Saenz Campos, Desiree 105590357 Inactivo desiree.saenz@ucr.ac.cr

Angulo Ugalde, Yamileth 105870083 Activo yamileth.angulo@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Bujan Boza, Willem Aart 105910399 Inactivo willem.bujan@ucr.ac.cr

Granados Zuñiga, Jorge 106210644 Activo jorge.granados@ucr.ac.cr

Gonzalez Arguello, Ronald 106210798 Inactivo ronald.gonzalez@ucr.ac.cr

Ulate Montero, Guido 106410593 Inactivo guido.ulate@ucr.ac.cr

Muñoz Chacón, Yalile 106440831 Inactivo yalile.munoz@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr
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Sandoval Chaves, Lucia 106530298 Inactivo lucia.sandoval@ucr.ac.cr

Lizano Gonzalez, Sergio 106740345 Inactivo sergio.lizano@ucr.ac.cr

De La Cruz Figueroa, Yalena 106910932 Inactivo yalena.delacruz@ucr.ac.cr

Bolaños Sánchez, Milena 107360473 Inactivo milena.bolanos@ucr.ac.cr

Campos Rudin, Manuel E. 107570247 Activo manuel.campos@ucr.ac.cr

Alvarado Calderon, Fernando 108250375 Inactivo fernando.alvarado_c@ucr.ac.cr

Echeverri Mccandless, Ann Clemencia 108380342 Inactivo ann.echeverri@ucr.ac.cr

Vega Vega, Marlen 108460394 Inactivo marlene.vega@ucr.ac.cr

Dobles Bermúdez, Eliott 108760772 Activo eliott.dobles@ucr.ac.cr

Quiroga Galindo, Mónica 108960473 Inactivo monica.quiroga@ucr.ac.cr

Blanco Saborío, Alejandro 109260481 Inactivo alejandro.blancosaborio@ucr.ac.cr

Navarro Bolaños, Laura 109280902 Inactivo laurapatricia.navarro@ucr.ac.cr

Zumbado Salas, Greivin 109350814 Inactivo greivin.zumbado@ucr.ac.cr

Chaves Chaves, Denis Francisco 109410819 Activo denis.chaves@ucr.ac.cr

Quirós Alpizar, José Luis 109450717 Inactivo joseluis.quiros@ucr.ac.cr

López Dávila, Alfredo Jesús 109510501 Inactivo alfredo.lopezdavila@ucr.ac.cr

Villalobos Zúñiga, Manuel Antonio 109540701 Inactivo manuel.villaloboszuiga@ucr.ac.cr

Corrales Rodríguez, Luis Alberto 109710518 Inactivo luisalberto.corrales@ucr.ac.cr

Chavarria Siles, Ivan 109730209 Inactivo ichavarria@cibcm.ucr.ac.cr

Sánchez Zamora, Álvaro Roberto 109830949 Inactivo alvaro.sanchezzamora@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Millán González, Ricardo 110090121 Inactivo ricardo.millangonzalez@ucr.ac.cr

Escalante Gómez, Carlos 110390317 Inactivo carlos.escalante_g@ucr.ac.cr

Montero Villegas, Sandra 110390906 Inactivo sandra.montero@ucr.ac.cr

Alfaro Alcocer, Eduardo 110510329 Activo eduardo.alfaroalcocer@ucr.ac.cr

Espinoza Mora, María Del Rosario 110580827 Inactivo maria.espinoza@ucr.ac.cr

Ivankovich Escoto, Gabriela 110630829 Inactivo gabriela.ivankovich_e@ucr.ac.cr

Campos Nuñez, Christian 110640253 Activo christian.camposnez@ucr.ac.cr

Barrientos Calvo, Isabel Cristina 110700800 Inactivo isabel.barrientoscalvo@ucr.ac.cr

Vargas Sanabria, Maikel 110790005 Inactivo maikel.vargas@ucr.ac.cr

Segura Cano, Sofía Elena 110920248 Inactivo sofiaelena.segura@ucr.ac.cr

Morúa León, Irene 110930346 Inactivo irene.morua@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr
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Mora Cascante, Allan David 111150967 Inactivo allan.mora_c@ucr.ac.cr

Jensen Villalobos, Elena Isabel 111190047 Inactivo elena.jensen@ucr.ac.cr

Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr

Uclés Villalobos, Vanessa 111430931 Inactivo vanessa.uclesvillalobos@ucr.ac.cr

Murillo Chaves, Adriana 111490991 Inactivo adriana.murillo_c@ucr.ac.cr

León Céspedes, Carlos 111520179 Inactivo carlos.leoncespedes@ucr.ac.cr

Vargas Chaverri, Andrea 111530620 Inactivo andrea.vargaschaverri@ucr.ac.cr

Bogantes Ledezma, Sixto 111530760 Inactivo sixto.bogantesledezma@ucr.ac.cr

Álvarez Aguilar, Pablo 111790808 Inactivo pablo.alvarezaguilar@ucr.ac.cr

Chinchilla Monge, Ricardo 111800205 Activo ricardo.chinchilla_m@ucr.ac.cr

Ramos Esquivel, Allan Eduardo 111880375 Activo allan.ramos@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Arias Hidalgo, Mariela 112230188 Activo mariela.ariashidalgo@ucr.ac.cr

Murillo Solis, Ana Gabriela 112300803 Activo anagabriela.murillo@ucr.ac.cr

Masís Calvo, Marianella 112340442 Activo marianella.masis@ucr.ac.cr

Gonzalez Fernandez, Jessica 112400309 Activo jessica.gonzalez_f@ucr.ac.cr

Jiménez Morgan, Sergio 112450322 Activo sergio.jimenezmorgan@ucr.ac.cr

Molina Castro, Silvia Elena 112500466 Activo silvia.molinacastro@ucr.ac.cr

Granados Blanco, Karol Andrea 112820169 Activo karolandrea.granados@ucr.ac.cr

Fallas González, Jorge 113190820 Inactivo jorge.fallas_g@ucr.ac.cr

Cordero Solís, Juan José 113530011 Inactivo jose.corderosolis@ucr.ac.cr

Zúñiga Chaves, Ibrahim 113550263 Inactivo ibrahim.zuniga@ucr.ac.cr

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Obando Monge, Jose 113720538 Activo jose.obandomonge@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Joel 113890245 Inactivo joel.rojas@ucr.ac.cr

Rios Reyes, Maria Laura 114460928 Inactivo maria.riosreyes@ucr.ac.cr

Monge Rodríguez, Silvia Leticia 114550364 Activo leticia.monge@ucr.ac.cr

Segura Aparicio, Jean Carlo 115370948 Inactivo jean.seguraaparicio@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Lisa 115620996 Activo lisa.badilla@ucr.ac.cr

Gamboa Gamboa, Adrián Alberto 116160216 Activo adrian.gamboagamboa@ucr.ac.cr

Rios Diaz, Angela Delicia 160400304716 Inactivo

Rosabal Conejo, Ricardo 201450093 Inactivo
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Umaña Umaña, Virginia 201650171 Inactivo

Morera Villalobos, Pedro 201660538 Inactivo pedro.morera@ucr.ac.cr

Miranda Martinez, Jorge 201730196 Inactivo jorge.mirandamartinez@ucr.ac.cr

Alpizar Quesada, Carlos 201910790 Inactivo carlos.alpizarquesada@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, William 201920965 Inactivo

Morales Matamoros, Orlando 202110912 Inactivo

Sancho Ugalde, Hilda 202170799 Inactivo hilda.sancho@ucr.ac.cr

Echandi Balma, Mercedes 202370632 Inactivo maria.echandibalma@ucr.ac.cr

Rodriguez Castillo, Ligia 202580388 Inactivo ligia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Solis, Mayra 202890435 Inactivo

Bolaños Montero, Maria Rosa 203040009 Inactivo

Rojas Gutierrez, Estrellita 203630875 Inactivo

Jimenez Bolaños, Francisco 203700262 Inactivo francisco.jimenezbolanos@ucr.ac.cr

Induni López, Eduardo 203830531 Inactivo eduardo.induni@ucr.ac.cr

Ramírez Ulta, Xinia 204440179 Inactivo xinia.ramirezulate@ucr.ac.cr

Salas Hidalgo, Elvira 204590522 Activo elvira.salas@ucr.ac.cr

Arley Vargas, Diego Armando 206170592 Inactivo diego.arleyvargas@ucr.ac.cr

Vargas Valenciano, Emmanuelle 206360744 Inactivo emmanuelle.vargas_v@ucr.ac.cr

Alfaro Murillo, Alberto 206740456 Inactivo alberto.alfaromurillo@ucr.ac.cr

Coto Chacon, Fernando 300579918 Inactivo

Rojas Chaves, Francisco 301360089 Inactivo

Brenes Brenes, Jose Rafae 301400189 Inactivo

Carranza Portocarrero, Alfonso 301630124 Inactivo

Conejo Viquez, Marta Elena 301630643 Inactivo marta.conejo@ucr.ac.cr

Romero Jimenez, Minor 301870083 Inactivo minor.romero@ucr.ac.cr

Vega Molina, Jose Gerardo 301961027 Inactivo jose.vega@ucr.ac.cr

Vives Calderon, Jose Enriq 301990414 Inactivo jose.vives@ucr.ac.cr

Arguedas Quesada, José Agustín 302380612 Activo agustin.arguedas@ucr.ac.cr

Castro Volio, Isabel 302440312 Inactivo isabel.castro@ucr.ac.cr

Silesky Jiménez, Juan Ignacio 303140156 Inactivo juan.silesky@ucr.ac.cr

Brenes García, Oscar Gerardo 303780864 Activo oscar.brenes_g@ucr.ac.cr

Navarro Coto, José Francisco 304040677 Inactivo josefrancisco.navarro@ucr.ac.cr

Elizondo Cerdas, Jorge 400630837 Inactivo
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Fuentes Baudrit, Oscar Jose 400740436 Inactivo

Fallas Camacho, Oscar 400770053 Inactivo

Arguedas Chaverri, Carlos 400770926 Inactivo carlos.arguedas@ucr.ac.cr

Morice Rodriguez, Eugenio 400850449 Inactivo

Leon Vargas, Emilia Ma 400910029 Inactivo

Chaves Matamoros, Albin 401020689 Inactivo albin.chaves@ucr.ac.cr

Rodriguez Vindas, Victor 401050497 Inactivo victor.rodriguezvindas@ucr.ac.cr

Chavarria Milanes, Jose F. 401060375 Inactivo fernando.chavarria_m@ucr.ac.cr

Zamora Vargas, Luis E. 401210883 Inactivo luis.zamoravargas@ucr.ac.cr

Riggioni Cordero, Olman 401260206 Inactivo

Parajeles Vindas, Alexander 401260971 Inactivo alexander.parajeles@ucr.ac.cr

Chacon Chaves, Ronald 401320692 Inactivo ronald.chacon@ucr.ac.cr

Esquivel Miranda, Miguel Angel 401330456 Inactivo miguel.esquivel@ucr.ac.cr

Valerio Aguilar, Daniel 401440095 Inactivo daniel.valerioaguilar@ucr.ac.cr

Somarribas Patterson, Luis Felipe 401910994 Activo luis.somarribaspatterson@ucr.ac.cr

Rojas Azofeifa, Daniela 401930775 Inactivo daniela.rojasazofeifa@ucr.ac.cr

Fernández Badilla, Andrea 401970157 Activo andrea.fernanezbadilla@ucr.ac.cr

Behm Ammazzini, Ingrid 423121011 Inactivo

Bratti Verdejo, Concepcion 425590701 Inactivo

Arauz Aguilar, Carlos Mar 501220538 Inactivo

Salas Herrera, Isaias 501530380 Inactivo isaias.salas@ucr.ac.cr

Martinez Bolivar, Mario 501690840 Inactivo

Sibaja Campos, Mario Gerardo 502580691 Inactivo mario.sibajacampos@ucr.ac.cr

Coronado García, Olman 502790821 Inactivo olman.coronado@ucr.ac.cr

Ajú Marchena, Greddy 503130721 Inactivo greddy.aju@ucr.ac.cr

Parrales Mora, Mauricio 503690848 Inactivo mauricio.parralesmora@ucr.ac.cr

Zeledon Araya, Rodrigo 600340929 Inactivo rodrigo.zeledonaraya@ucr.ac.cr

Estrada Molina, Yadira 600410342 Inactivo yadira.estrada@ucr.ac.cr

Cong Wong, Gil Reinal 600580294 Inactivo

Alvarado Jimenéz, Oswaldo 601250764 Inactivo oswaldo.alvarado@ucr.ac.cr

Ruiz Golcher, Armando 700170861 Inactivo

Ingianna Acuña, Josefina 700240918 Inactivo
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Rivera Bermudez, Geison Andres 702590292 Activo geison.riverabermudez@ucr.ac.cr

Ruiz Sotela, Pedro 800300581 Inactivo

Cuadra Ramirez, Carlos 800350094 Inactivo

Alvarado Aguirre, Roberto Jo 800350143 Inactivo

Suarez Urhan, Adriana 800530500 Inactivo adriana.suarez@ucr.ac.cr

Sigaran Ramirez, Manuel 800530908 Inactivo manuel.sigaran@ucr.ac.cr

Pacheco Blanco, Gloria Mat 800540721 Inactivo

Robles Soto, Sylvia 800590260 Inactivo

Landaverde Recinos, Denis Ulises 800630718 Inactivo denis.landaverderecinos@ucr.ac.cr

Azúa Córdoba, Gonzalo 800670291 Activo gonzalo.azua@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tsung 800670761 Inactivo nien.weng@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Shih Chiou, Yen-Ting 800720149 Inactivo yen.shin@ucr.ac.cr

Serrano Frago, Erasmo Antonio 800740308 Inactivo erasmo.serranofrago@ucr.ac.cr

Gutiérrez Sotelo, Oswaldo 800880780 Inactivo oswaldo.gutierrez@ucr.ac.cr

Della Togna Martinelli, Gisella 801750549 Inactivo

Carrillo Henchoz, J. Manuel 900120651 Inactivo juan.carrillo@ucr.ac.cr

Nanne Echandi, Clara 900120969 Inactivo clara.nanne@ucr.ac.cr

Ortiz Antillon, Ricardo 900200948 Inactivo

Leon Azofeifa, Pedro 900240518 Inactivo pedro.leon@ucr.ac.cr

Alfaro Campos, Mario Enri 900270202 Inactivo mario.alfarocampos@ucr.ac.cr

Aguilar Ortiz, Manuel 900310886 Inactivo

Mohs Villalta, Edgar 900360037 Inactivo edgar.mohs@ucr.ac.cr

Gutiérrez Gutiérrez, Dessiré 900930719 Inactivo dessire.gutierrez@ucr.ac.cr

Johanning Vargas, Maria Fernanda 901060212 Inactivo maria.johanning@ucr.ac.cr


